1

牡丹江医学院教学通知

教通〔2019〕66 号

    ★
关于转发人卫社《国家卫生健康委员会“十四五”规划教材全

国高等学校制药工程专业第二轮规划教材主编、副主编及编者

的通知》的通知

各教学单位：

现转发人民卫生出版社发布的《国家卫生健康委员会“十四五”

规划教材全国高等学校制药工程专业第二轮规划教材主编、副主编及

编者的通知》，具体事宜通知如下：

1.请通过人民卫生出版社有限公司官方网站，查询《国家卫生健

康委员会“十四五”规划教材全国高等学校制药工程专业第二轮规划

教材主编、副主编及编者的通知》及其附件内容。网址为

https://www.pmph.com/main/about?articleId=21074。

2.请相关教学单位组织教师务必在 2020 年 2 月 1 日前完成人卫

e 教平台数据填报，申报单位为牡丹江医学院。

 2

如有不明事宜请联系教务处教材科。

联系人：刘阳

联系电话：6984679

牡丹江医学院教务处

2019 年 12 月 3 日